
UCHWAŁA NR XXXI/206/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 62.400 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 22.056.676,53 zł, z tego:   -dochody bieżące 
21.075.045,53 zł -dochody majątkowe 981.631,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach 23.118.993,90 zł, z tego:    -wydatki bieżące        
21.022.600,90 zł           -wydatki majątkowe    2.096.393,00 zł. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD01182-D6B8-4698-B539-C16E1CA97A74. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr XXXI/206/2021

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 345 716,00 -37 000,00 2 308 716,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 327 781,00 -37 000,00 1 290 781,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 212 781,00 -37 000,00 1 175 781,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 400,00 3 200,00 138 600,00

75495 Pozostała działalność 4 500,00 3 200,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 3 200,00

758 Różne rozliczenia 177 575,00 -3 200,00 174 375,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 177 575,00 -3 200,00 174 375,00

4810 Rezerwy 177 575,00 -3 200,00 174 375,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 209 702,95 -22 200,00 2 187 502,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 284 678,00 -22 200,00 262 478,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -22 200,00 17 800,00

926 Kultura fizyczna 345 500,00 59 200,00 404 700,00

92695 Pozostała działalność 288 500,00 59 200,00 347 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 59 200,00 259 200,00

Razem: 23 118 993,90 0,00 23 118 993,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD01182-D6B8-4698-B539-C16E1CA97A74. Podpisany Strona 1



PLAN   NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  GMINIE   MIETKÓW  NA ROK  2021

Jednostka Plan Czas

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział organizacy. ogółem Pożyczka na realizac.
wyprzedzające 

finansowanie

1. Budowa sieci wodociągowej Mietków dz. 156/13 400 40002 UG 30 000 30 000

2. Wykup sieci wodociągowej Borzygniew Letniskowa 400 40002 UG 15 000 15 000

Razem  rozdział; 40002 45 000 45 000

Razem dział; 400 45 000 45 000 0

1
Budowa chodnika w Proszkowicach - program "Bezpieczna 

droga", cykl 2 letni 600 60014 UG 80 000 80 000 2022

2. Budowa chodnika wraz z kładką dla pieszych w m. 

Wawrzeńczyce - program "Bezpieczna droga", cykl 2 letni 600 60014 UG 340 000 340 000

Razem  rozdział; 60014 420 000 420 000

Razem dział; 600 420 000 420 000

1 Budowa dróg gminnych 600 60016 UG 1 175 781 1 175 781

2. Wykup gruntów na poszerzenie dróg 600 60016 UG 30 000 30 000

Razem  rozdział; 60016 1 205 781 1 205 781 0

Razem dział; 600 1 205 781 1 205 781 0

1. Budowa pomieszczenia gospodarczego Stróża - OSP 754 75412 UG 40 000 40 000

2. Zakup Łodzi ratunkowej 754 75412 UG 10 000 10 000

Razem  rozdział; 75412 50 000 50 000

Razem dział; 754 50 000 50 000 0

1. Dopłata do przydomowych oczyszczalni ścieków 900 90001 UG 12 000 12 000

2. Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 900 90026 UG 56 612 56 612 0

3. Dofinansowanie wymiany pieców c.o. 900 90005 UG 30 000 30 000

4. Budowa oświetlenia ul. Bystrzycka w Mietkowie (przy boisku) 900 90015 UG 17 800 17 800

Razem  rozdział; 900 116 412 116 412

Razem dział; 900 116 412 116 412

1.
Budowa oświetlenia i monitoringu - Centrum rekreacji w 

Mietkowie 926 92695 UG 80 000 80 000 0

2.
Wykonanie nawierzchni bezpiecznej -Centrum rekreacji w 

Mietkowie 926 92695 UG 120 000 120 000 0

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/206/2021

Klasyfikacja Źródła finansowania

Kredyt - pożyczkaŚrodki własne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD01182-D6B8-4698-B539-C16E1CA97A74. Podpisany Strona 1



3.
Budowa instalacji oświetlenia i zasilania terenu 

rekreacyjnego w m. Maniów Mały 926 92695 UG 22 200 22 200

4.
Budowa wewnętrznej linii zasilającej wraz z oświetleniem 

terenu rekreacyjnego w Maniowie Wielkim 926 92695 UG 37 000 37 000

Razem  rozdział; 92695 259 200 259 200 0 0

Razem dział; 926 259 200 259 200 0 0

Ogółem inwestycje 2 096 393 2 096 393 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD01182-D6B8-4698-B539-C16E1CA97A74. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się przesunięć między działami;

- z działu Transport i łączność (600) kwotę 37.000 zł (zmniejszenie dot. inwestycji Budowa dróg gminnych)

- z działu Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (900) – kwotę 22.200 zł (zmiana dot. inwestycji pn.
„Budowa oświetlenia ul. Bystrzycka w Mietkowie (przy boisku)”

przenosi się:

- do działu Kultura fizyczna – kwotę 59.200 zł (zwiększenie o kwotę 22.200 zł dot. zadania inwestycyjnego
pn. „Budowa instalacji oświetlenia i zasilania terenu rekreacyjnego w m. Maniów Mały” oraz zwiększenie
o kwotę 37.000 zł dot. zadania inwestycyjnego pn. „Budowa wewnętrznej linii zasilającej wraz z oświetleniem
terenu rekreacyjnego w Maniowie Wielkim”).

Dokonuje się przesunięć w załączniku nr 2 z zadania inwestycyjnego: „Budowa chodnika w Proszkowicach -
program "Bezpieczna droga", cykl 2 letni do nowego zadania pn. „Budowa chodnika wraz z kładką dla
pieszych w m. Wawrzeńczyce – program „Bezpieczna droga” – cykl 2 letni” kwotę 340.000 zł.

Ponadto dokonuje się przesunięć z rezerwy ogólnej do działu Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa, w związku z dodatkowymi patrolami weekendowymi policji - posiłki regeneracyjne dla służb
mundurowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD01182-D6B8-4698-B539-C16E1CA97A74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

